А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 08.06.2018 № 1181

«О порядке заключения договора

на размещение нестационарного объекта

общественного питания, торговли и бытового

обслуживания на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа с субъектами

предпринимательской деятельности, имеющими

преимущественное право на заключение договора

на размещение нестационарного объекта

общественного питания, торговли и бытового

обслуживания без проведения аукциона»

В целях устранения внутренних противоречий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 08.06.2018 № 1181«О порядке заключения

договора на размещение нестационарного объекта общественного питания,

торговли и бытового обслуживания на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа с субъектами предпринимательской

деятельности, имеющими преимущественное  право на заключение договора

на размещение нестационарного объекта общественного питания, торговли

и бытового обслуживания без проведения аукциона», следующие изменения:

1.1 пункт 2.2 исключить;

1.2 подпункт 2.7.2 исключить;

1.3 в пункте 2.9:

1.3.1 слово «Управления» заменить словом «Управление»;

1.3.2 после слова «договоров» дополнить фразой «согласно

приложению».

1.2 дополнить приложением 2 к постановлению изложив в редакции,

согласно приложению 2.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития

и предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                      Е.А. Беляев

Приложение 2

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

Реестр заключенных договоров на размещение нестационарного объекта общественного питания, торговли и

бытового обслуживания без проведения аукциона на территории Петропавловск-Камчатского городского округа

Номер

договора

Дата

заключения

Дата

окончания

действия

Тип

договора

Номер и дата

основания

преимущественного

права

Организационно-

правовая форма

Владелец

НТО

Контактные

данные

Тип

объекта

Номер

по

схеме

Площадь

объекта

Местоположение

объекта

Специализация

объекта

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13